VW Tiguan R-Line 2,0 | TDI SCR 4MOTION
Panorama LED PKW

Preco
IVA
Forma da carrosseria

54.990 EUR
Comprovavel

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Autoridade de Inspecgéo Carro Novo
Técnica

Leistung(KW) 147 KW (200 Hp)
Capacidade cubica/ 1.968 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Preto

Tipo de caixa de mudancas Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Tipo de veiculo Carro zero

CO2 (WLTP) 174,00 Gramas/100km*

Consumo lento (WLTP) 8,00 L / 100km*

Meio de consumo (WLTP) 6,00 L/ 100km*

Consumo rapido (WLTP) 5,00 L / 100km*

Consumo muito rapido 6,00 L / 100km*

(WLTP)

Consumo combinado 6,00 L / 100km*
(WLTP)

Veiculo-ID 2SE-AV9213

Caracteristicas:
Kraftstoff Diesel, TUV/AU neu, Einstellbare Federung

JSENGER

senger-maobility.de

Contatar:

Senger Holstein GmbH
Lindhofstrale 13-15

23795 Bad Segeberg

Telefone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
Home page:www.senger-mobility.de

, Controle de voz, Camera de visdo tra-

seira, Assentos aquecidos (4x), Aquecedor com controle remoto, Sistema de navegacgao, An-
hangerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiege-
licht, Teto panoramico, Porta traseira elétrica, Stoff R-Line, Sistema de alarme, Tempo-Begren-

zer, Tragao nas quatrorodas, Einpark-Assistent - selb

stlenkend, CD/MP3-Radio, Vidros

elétricos, Airbag lateral traseiro, ESP (programa de estabilidade Eletronico), deep black perlef-
fekt, Tracao nas quatro rodas (4X4), Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Carro An-

droid, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS (s
sem chave, Sistema eletrénico de bloqueamento de d

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

istema de freio de Antiblocagem), Ignicéo
ire¢éo, Controle de tracao

13.765,-
41.225,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
12.130,-
67.063,-
20.647,-
967,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









